
7. 9. 2022 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

  USNESENÍ 
z 19. zasedání Zastupitelstva obce Ludgeřovice (dále ZO), konaného dne 

 7. 9. 2022 od 17:30 hod. ve společenském sále Obecního domu  

v Ludgeřovicích 

 
1. ZO schválilo program 19. zasedání, který předložil starosta obce rozhodlo, že o 

každém bodu programu se bude hlasovat samostatně a veřejně.  

 Hlasování pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

2. a) ZO schválilo zapisovatelkami průběhu zasedání ZO p. Lenku Jurečkovou,  

p. Danielu Martinkovou. 

Sčítáním hlasů pověřilo p. Jaroslavu Tesařovou. 

Ověřovateli zápisu z 19. zasedání ZO schválilo: 

-  Radka Dvořáka 

-  PhDr.Mgr. Danielu Grucmanovou 

 Hlasování pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 b) ZO vzalo na vědomí platnost zápisu ze zasedání ZO č. 18, konaného dne  

8. 6. 2022. 

 

 

3. ZO schválilo zprávu tajemníka OÚ o kontrole plnění usnesení zastupitelstva 

obce č. 17 a 18. 

 Hlasování pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

4. ZO vzalo na vědomí informace ekonomky obce o rozpočtových opatřeních  

č.  5/2022, 6/2022 a 7/2022, schválených v souladu se zmocněním, uděleným 

radě obce zastupitelstvem obce na 17. zasedání ZO dne 11. 10. 2017. 

 

 

5. ZO rozhodlo o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o koupi nemovité věci – 

pozemku parc. č. 3088/19 mezi obcí Ludgeřovice (prodávající) a  

Ing. Miloslavem Mahutem, bytem Koblovská 479/23a, 711 00 Ostrava.  

ZO zmocnilo starostu obce k podpisu Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ve znění 

návrhu, předloženého k projednání.  

 Hlasování pro: 16  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

6. a) ZO rozhodlo o prodeji obecních pozemků parc. č. 902, trvalý trávní porost o 

výměře 146 m2, parc.č. 903, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 49 m2 a 

parc.č. 3633, ostatní plocha o výměře 73 m2 v k.ú. obce Ludgeřovice, a to Janě 

Jurečkové, bytem Ryšlinkova 181/16, 725 29 Ostrava-Petřkovice, za cenu 5703,- 

Kč. Prodejní cena bude uhrazena při podpisu kupní smlouvy. 

 Hlasování pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 b) ZO zmocnilo starostu obce k podpisu kupní smlouvy dle bodu ZO 6 a) tohoto 

usnesení. 

 Hlasování pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 



7. 9. 2022 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

7. ZO schválilo zprávu Finančního výboru ZO za období leden–srpen r. 2022, 

kterou zpracoval a předložil k projednání předseda finančního výboru Ing. 

Přemysl Havlík. 

 Hlasování pro: 16 Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

8. a) ZO schválilo zprávu Kontrolního výboru ZO za období leden–srpen 2022, 

kterou zpracovala a předložila k projednání předsedkyně kontrolního výboru 

PhDr. Mgr. Daniela Grucmanová. 

 Hlasování pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0  

 

 b) ZO schválilo zprávu Kontrolního výboru ZO o kontrole předloženého 

vyúčtování poskytnuté dotace z rozpočtu obce na r. 2021 a o fyzické kontrole 

použití poskytnuté dotace u vybraných příjemců dotace, kdy bylo prověřeno, 

zdali byla dotace použita v souladu s Žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Ludgeřovice a v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace. 

 Hlasování pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

9. a) ZO rozhodlo zrušit své usnesení č. 7b) přijaté na 18. zasedání ZO dne 

8.6.2022, týkající se Závěrečného účtu Sdružení obcí Hlučínska za rok 2021, 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí 

Sdružení obcí Hlučínska a Zprávy o výsledku kontroly hospodaření Sdružení 

obcí Hlučínska za rok 2021. 

 Hlasování pro: 16 Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 b) ZO vzalo na vědomí Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Sdružení 

obcí Hlučínska za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí Hlučínska za rok 2021 ze strany 

Moravskoslezského kraje a včetně Zprávy Kontrolní a revizní komise při 

Sdružení obcí Hlučínska o výsledku kontroly hospodaření dobrovolného svazku 

obcí Sdružení obcí Hlučínska za rok 2021. 

 Hlasování pro: 16 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

10. ZO vzalo na vědomí zprávu starosty o průběhu jednání 19. zasedání ZO 

Ludgeřovice. 

 

 

Na jednání bylo dle prezenční listiny přítomno celkem 16 členů zastupitelstva obce. 

 

Omluveni: MUDr. Martin Havlík, MUDr. Taťána Kačmařová, Ossová Yvona 

Neomluveni: 0 

 

Za správnost: Mgr. Daniel Havlík, starosta obce  

V Ludgeřovicích, 7. 9. 2022 

 

   

            Mgr. Daniel Havlík v.r.                                                        Ing. Alena Janošová v.r.  

                   starosta obce                                                              místostarostka obce  


